657,83 EUR

Powinno być:
Szacunkowa wartość bez VAT: 95
543,50 EUR

Miejsce, w którym znajduje się
zmieniany tekst:
III.1.1) Wymagane wadia i
gwarancje:

Zamiast:

7. Wymagania dotyczące wadium.
7.1. Ustala się wadium do
zamówienia w wysokości:
Dla części I: 22 000 PLN (słowie:
dwadzieścia dwa tysiące zł);
Dla części II: 24 000 PLN (słownie:
dwadzieścia cztery tysiące zł);
Dla części III: 34 000 PLN (słownie:
trzydzieści cztery tysiące zł).

Powinno być:

7. Wymagania dotyczące wadium.
7.1. Ustala się wadium do
zamówienia w wysokości:
Dla części I: 6 000,00 zł (słowie:
sześć tysięcy zł);
Dla części II: 11 000,00 zł (słownie:
jedenaście tysięcy zł);
Dla części III: 12 000,00 zł (słownie:
dwanaście tysięcy zł).

Miejsce, w którym znajduje się
zmieniany tekst:
III.2.1) Sytuacja podmiotowa
wykonawców, w tym wymogi
związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Zamiast:

Informacje i formalności konieczne
do dokonania oceny spełniania
wymogów: 5.1.